

2014 COUNTY SIGN UPGRADE FOR VARIOUS COUNTY ROADS (PID 97064)

Sandusky County, Ohio

Quotation Tabulation

Date: July 18, 2014

Page 1 of 6

Ref. No.	Item Description	Quantity	Unit	Custom Products P. O. Box 54091 Jackson, MS 39288-4091		MD Solutions 8225 Estates Parkway Plain City, Ohio 43064		Vulcan Signs P. O. Box 1850 Foley, AL 36536-1850		Osburn Associates, Inc. P. O. Box 912 Logan, Ohio 43138		Kleem, Inc. 6380 Gano Road West Chester, Ohio 45069		Rocal, Inc. 3186 CR 550 Frankfort, Ohio 45628	
				Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	Speed Limit R2-1-24 x 30 (Blank Speed)	40	Each	\$17.80	\$712.00	\$19.20	\$768.00	\$17.05	\$682.00	\$19.90	\$796.00	\$20.33	\$813.20	\$19.50	\$780.00
2	Left Curve W1-2L-30	6	Each	\$22.25	\$133.50	\$24.00	\$144.00	\$21.31	\$127.86	\$24.80	\$148.80	\$25.41	\$152.46	\$24.88	\$149.28
3	Right Curve W1-2R-30	6	Each	\$22.25	\$133.50	\$24.00	\$144.00	\$21.31	\$127.86	\$24.80	\$148.80	\$25.41	\$152.46	\$24.88	\$149.28
4	Right Turn W1-1R-30	13	Each	\$22.25	\$289.25	\$24.00	\$312.00	\$21.31	\$277.03	\$24.80	\$322.40	\$25.41	\$330.33	\$24.88	\$323.44
5	Left Turn W1-1L-30	8	Each	\$22.25	\$178.00	\$24.00	\$192.00	\$21.31	\$170.48	\$24.80	\$198.40	\$25.41	\$203.28	\$24.88	\$199.04
6	L-R Reverse Curve W1-4L-30	5	Each	\$22.25	\$111.25	\$24.00	\$120.00	\$21.31	\$106.55	\$24.80	\$124.00	\$25.41	\$127.05	\$41.94	\$209.70
7	R-L Reverse Curve W1-4R-30	1	Each	\$22.25	\$22.25	\$24.00	\$24.00	\$21.31	\$21.31	\$24.80	\$24.80	\$25.41	\$25.41	\$41.94	\$41.94
8	R-L Reverse Turn W1-3R-30	4	Each	\$22.25	\$89.00	\$24.00	\$96.00	\$21.31	\$85.24	\$24.80	\$99.20	\$25.41	\$101.64	\$41.94	\$167.76
9	L-R Reverse Turn W1-3L-30	6	Each	\$22.25	\$133.50	\$24.00	\$144.00	\$21.31	\$127.86	\$24.80	\$148.80	\$25.41	\$152.46	\$24.88	\$149.28
10	Large Double Arrow W1-7-48	6	Each	\$28.48	\$170.88	\$30.73	\$184.38	\$27.28	\$163.68	\$31.84	\$191.04	\$32.53	\$195.18	\$63.68	\$382.08
11	Chevron W1-8-18	150	Each	\$10.68	\$1,602.00	\$11.65	\$1,747.50	\$10.35	\$1,552.50	\$11.90	\$1,785.00	\$9.15	\$1,372.50	\$8.96	\$1,344.00
12	Stop R1-1-30	14	Each	\$22.25	\$311.50	\$23.82	\$333.48	\$21.15	\$296.10	\$23.00	\$322.00	\$23.97	\$335.58	\$24.18	\$338.52
13	Weight Limit R12-1-24 (Blank Tons)	12	Each	\$17.80	\$213.60	\$19.21	\$230.52	\$17.05	\$204.60	\$19.90	\$238.80	\$19.48	\$233.76	\$15.92	\$191.04
14	Advisory 10 MPH W13-1-18	3	Each	\$8.01	\$24.03	\$8.97	\$26.91	\$7.96	\$23.88	\$8.96	\$26.88	\$9.31	\$27.93	\$15.10	\$45.30
15	Advisory 15 MPH W13-1-18	4	Each	\$8.01	\$32.04	\$8.97	\$35.88	\$7.96	\$31.84	\$8.96	\$35.84	\$9.31	\$37.24	\$15.10	\$60.40
16	Advisory 20 MPH W13-1-18	5	Each	\$8.01	\$40.05	\$8.97	\$44.85	\$7.96	\$39.80	\$8.96	\$44.80	\$9.31	\$46.55	\$15.10	\$75.50
17	Advisory 25 MPH W13-1-18	16	Each	\$8.01	\$128.16	\$8.97	\$143.52	\$7.96	\$127.36	\$8.96	\$143.36	\$9.31	\$148.96	\$8.96	\$143.36
18	Advisory 30 MPH W13-1-18	30	Each	\$8.01	\$240.30	\$8.97	\$269.10	\$7.96	\$238.80	\$8.96	\$268.80	\$9.31	\$279.30	\$8.96	\$268.80
19	Advisory 35 MPH W13-1-18	20	Each	\$8.01	\$160.20	\$8.97	\$179.40	\$7.96	\$159.20	\$8.96	\$179.20	\$9.31	\$186.20	\$8.96	\$179.20
20	Advisory 40 MPH W13-1-18	24	Each	\$8.01	\$192.24	\$8.97	\$215.28	\$7.96	\$191.04	\$8.96	\$215.04	\$9.31	\$223.44	\$8.96	\$215.04
					\$4,917.25		\$5,354.82		\$4,754.99		\$5,461.96		\$5,144.93		\$5,412.96

2014 COUNTY SIGN UPGRADE FOR VARIOUS COUNTY ROADS (PID 97064)

Sandusky County, Ohio

Quotation Tabulation

Date: July 18, 2014

Page 2 of 6

				<i>Custom Products</i> P. O. Box 54091 Jackson, MS 39288-4091		<i>MD Solutions</i> 8225 Estates Parkway Plain City, Ohio 43064		<i>Vulcan Signs</i> P. O. Box 1850 Foley, AL 36536-1850		<i>Osburn Associates, Inc.</i> P. O. Box 912 Logan, Ohio 43138		<i>Kleem, Inc.</i> 6380 Gano Road West Chester, Ohio 45069		<i>Rocal, Inc.</i> 3186 CR 550 Frankfort, Ohio 45628	
Ref. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
21	Advisory 45 MPH W13-1-18	18	Each	\$8.01	\$144.18	\$8.97	\$161.46	\$7.96	\$143.28	\$8.96	\$161.28	\$9.31	\$167.58	\$8.96	\$161.28
22	All Way R1-4-18 x 6	1	Each	\$2.74	\$2.74	\$3.18	\$3.18	\$2.82	\$2.82	\$3.20	\$3.20	\$2.94	\$2.94	\$7.03	\$7.03
23	Reduced Speed W3-5-36 (Blank Speed)	1	Each	\$33.33	\$33.33	\$35.05	\$35.05	\$31.12	\$31.12	\$42.80	\$42.80	\$36.59	\$36.59	\$60.39	\$60.39
24	Narrow Bridge W5-2-30	6	Each	\$22.25	\$133.50	\$24.00	\$144.00	\$21.31	\$127.86	\$24.80	\$148.80	\$25.41	\$152.46	\$24.88	\$149.28
25	Hospital Symbol D9-2-24	1	Each	\$14.24	\$14.24	\$15.37	\$15.37	\$13.64	\$13.64	\$15.90	\$15.90	\$19.48	\$19.48	\$26.84	\$26.84
26	Hospital Text D9-13a 12 x 24	2	Each	\$7.12	\$14.24	\$10.67	\$21.34	\$9.47	\$18.94	\$8.30	\$16.60	\$10.49	\$20.98	\$13.42	\$26.84
27	8' Two Pound U Channel Sign Post	450	Each	\$9.81	\$4,414.50	\$9.79	\$4,405.50	\$11.23	\$5,053.50	\$10.60	\$4,770.00	\$11.10	\$4,995.00	\$10.60	\$4,770.00
28	11' Two Pound U Channel Sign Post	350	Each	\$14.02	\$4,907.00	\$13.19	\$4,616.50	\$15.45	\$5,407.50	\$14.58	\$5,103.00	\$13.57	\$4,749.50	\$14.58	\$5,103.00
29	Left Bridge Marker OM-3-L-36	16	Each	\$10.68	\$170.88	\$11.95	\$191.20	\$10.61	\$169.76	\$11.94	\$191.04	\$11.88	\$190.08	\$35.82	\$573.12
30	Right Bridge Marker OM-3-R-36	16	Each	\$10.68	\$170.88	\$11.95	\$191.20	\$10.61	\$169.76	\$11.94	\$191.04	\$11.88	\$190.08	\$35.82	\$573.12
31	T Intersection W-2-2R-30	3	Each	\$22.25	\$66.75	\$24.00	\$72.00	\$21.31	\$63.93	\$24.80	\$74.40	\$25.41	\$76.23	\$41.94	\$125.82
32	T Intersection W-2-2L-30	1	Each	\$22.25	\$22.25	\$24.00	\$24.00	\$21.31	\$21.31	\$24.80	\$24.80	\$25.41	\$25.41	\$41.94	\$41.94
33	Cross Intersection W-2-1-30	1	Each	\$22.25	\$22.25	\$24.00	\$24.00	\$21.31	\$21.31	\$24.80	\$24.80	\$25.41	\$25.41	\$41.94	\$41.94
34	Do Not Pass R4-1-24	1	Each	\$17.80	\$17.80	\$19.21	\$19.21	\$17.05	\$17.05	\$19.90	\$19.90	\$12.35	\$12.35	\$26.84	\$26.84
35	No Parking Any Time R7-1-18	4	Each	\$5.45	\$21.80	\$11.65	\$46.60	\$10.35	\$41.40	\$6.00	\$24.00	\$7.81	\$31.24	\$15.10	\$60.40
36	No Passing Zone W14-3	2	Each	\$21.00	\$42.00	\$29.70	\$59.40	\$26.37	\$52.74	\$24.00	\$48.00	\$31.07	\$62.14	\$43.94	\$87.88
37	Deer Sign W11-3-30	1	Each	\$22.25	\$22.25	\$24.00	\$24.00	\$21.31	\$21.31	\$24.80	\$24.80	\$25.41	\$25.41	\$41.94	\$41.94
38	Single Arrow W1-6L	19	Each	\$28.48	\$541.12	\$30.73	\$583.87	\$27.28	\$518.32	\$31.84	\$604.96	\$32.53	\$618.07	\$17.91	\$340.29
39	Bike Crossing W11-1	2	Each	\$22.25	\$44.50	\$24.00	\$48.00	\$21.31	\$42.62	\$31.85	\$63.70	\$25.41	\$50.82	\$41.94	\$83.88
40	Horse Crossing W11-7	2	Each	\$22.25	\$44.50	\$24.00	\$48.00	\$21.31	\$42.62	\$24.80	\$49.60	\$25.41	\$50.82	\$41.94	\$83.88
					\$10,850.71		\$10,733.88		\$11,980.79		\$11,602.62		\$11,502.59		\$12,385.71

2014 COUNTY SIGN UPGRADE FOR VARIOUS COUNTY ROADS (PID 97064)

Sandusky County, Ohio

Quotation Tabulation

Date: July 18, 2014

Page 3 of 6

				<i>Custom Products</i> P. O. Box 54091 Jackson, MS 39288-4091		<i>MD Solutions</i> 8225 Estates Parkway Plain City, Ohio 43064		<i>Vulcan Signs</i> P. O. Box 1850 Foley, AL 36536-1850		<i>Osburn Associates, Inc.</i> P. O. Box 912 Logan, Ohio 43138		<i>Kleem, Inc.</i> 6380 Gano Road West Chester, Ohio 45069		<i>Rocal, Inc.</i> 3186 CR 550 Frankfort, Ohio 45628		
Ref. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	
41	R x R W10-1-18 (36" in Dia.)	1	Each	\$32.04	\$32.04	\$34.28	\$34.28	\$30.44	\$30.44	\$44.80	\$44.80	\$34.50	\$34.50	\$60.39	\$60.39	
42	Hair Pin Curve Left W1-5L	12	Each	\$22.25	\$267.00	\$24.00	\$288.00	\$21.31	\$255.72	\$24.80	\$297.60	\$25.41	\$304.92	\$24.88	\$298.56	
43	Hair Pin Curve Right W1-5R	8	Each	\$22.25	\$178.00	\$24.00	\$192.00	\$21.31	\$170.48	\$24.80	\$198.40	\$25.41	\$203.28	\$24.88	\$199.04	
44	Bridge Height 13' 9" W12-2-30	4	Each	\$22.92	\$91.68	\$24.00	\$96.00	\$21.31	\$85.24	\$24.80	\$99.20	\$25.41	\$101.64	\$41.94	\$167.76	
45	Stop Ahead W3-1-36	2	Each	\$33.33	\$66.66	\$35.55	\$71.10	\$31.56	\$63.12	\$38.07	\$76.14	\$36.59	\$73.18	\$65.39	\$130.78	
46	School Text S4-3p 36-12	14	Each	\$16.08	\$225.12	\$18.97	\$265.58	\$16.84	\$235.76	\$15.30	\$214.20	\$21.55	\$301.70	\$11.94	\$167.16	
47	School Pedestrian Crossing S1-1 36-36	20	Each	\$48.24	\$964.80	\$53.71	\$1,074.20	\$47.69	\$953.80	\$45.90	\$918.00	\$52.45	\$1,049.00	\$35.82	\$716.40	
48	20 MPH Zone S5-H1 24-48	14	Each	\$30.88	\$432.32	\$35.71	\$499.94	\$31.70	\$443.80	\$36.90	\$516.60	\$36.51	\$511.14	\$31.84	\$445.76	
49	School Bus Stop S3-1-30	4	Each	\$34.77	\$139.08	\$39.37	\$157.48	\$34.95	\$139.80	\$31.85	\$127.40	\$38.09	\$152.36	\$41.94	\$167.76	
50	20 MPH Zone Flash S5-1-24-48	2	Each	\$30.88	\$61.76	\$35.71	\$71.42	\$31.70	\$63.40	\$36.90	\$73.80	\$52.45	\$104.90	\$53.68	\$107.36	
51	School Bus Turn Around Ahead 30 x 30	14	Each	\$33.44	\$468.16	\$38.64	\$540.96	\$34.30	\$480.20	\$31.85	\$445.90	\$40.32	\$564.48	\$24.88	\$348.32	
52	Advance School Symbol S4-5-30	14	Each	\$33.44	\$468.16	\$43.50	\$609.00	\$38.62	\$540.68	\$37.85	\$529.90	\$42.70	\$597.80	\$24.88	\$348.32	
53	College Entrance 30 x 30	2	Each	\$22.25	\$44.50	\$44.60	\$89.20	\$39.60	\$79.20	\$24.80	\$49.60	\$45.52	\$91.04	\$41.94	\$83.88	
54	End School Zone S5-3-24	14	Each	\$17.80	\$249.20	\$19.21	\$268.94	\$17.05	\$238.70	\$19.90	\$278.60	\$19.50	\$273.00	\$15.92	\$222.88	
55	Diagonal Arrow W16-7P	6	Each	\$7.12	\$42.72	\$12.67	\$76.02	\$11.25	\$67.50	\$10.20	\$61.20	\$12.27	\$73.62	\$11.94	\$71.64	
					\$3,731.20		\$4,334.12		\$3,847.84		\$3,931.34		\$4,436.56		\$3,536.01	
GRAND TOTAL QUOTATION:						\$19,499.16		\$20,422.82		\$20,583.62		\$20,995.92		\$21,084.08		\$21,334.68

(*Correction in Italic & Bold)

2014 COUNTY SIGN UPGRADE FOR VARIOUS COUNTY ROADS (PID 97064)

Sandusky County, Ohio

Quotation Tabulation

Date: July 18, 2014

Page 4 of 6

Ref. No.	Item Description	Quantity	Unit	Garden State Highway Products, Inc. 1740 E. Oak Road Vineland, NJ 08361		Lightle Enterprises of Ohio, LLC P. O. Box 329 Frankfort, Ohio 45628		Hall Signs, Inc. 4495 W. Vernal Pike Bloomington, IN 47404		A&A Safety, Inc. 1126 Ferris Road Amelia, Ohio 45102	
				Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	Speed Limit R2-1-24 x 30 (Blank Speed)	40	Each	\$18.77	\$750.80	\$22.35	\$894.00	\$21.80	\$872.00	\$24.75	\$990.00
2	Left Curve W1-2L-30	6	Each	\$23.47	\$140.82	\$27.94	\$167.64	\$27.16	\$162.96	\$30.93	\$185.58
3	Right Curve W1-2R-30	6	Each	\$23.47	\$140.82	\$27.94	\$167.64	\$27.16	\$162.96	\$30.93	\$185.58
4	Right Turn W1-1R-30	13	Each	\$23.47	\$305.11	\$27.94	\$363.22	\$27.16	\$353.08	\$30.93	\$402.09
5	Left Turn W1-1L-30	8	Each	\$23.47	\$187.76	\$27.94	\$223.52	\$27.16	\$217.28	\$30.93	\$247.44
6	L-R Reverse Curve W1-4L-30	5	Each	\$23.47	\$117.35	\$27.94	\$139.70	\$27.16	\$135.80	\$30.93	\$154.65
7	R-L Reverse Curve W1-4R-30	1	Each	\$23.47	\$23.47	\$27.94	\$27.94	\$27.16	\$27.16	\$30.93	\$30.93
8	R-L Reverse Turn W1-3R-30	4	Each	\$23.47	\$93.88	\$27.94	\$111.76	\$27.16	\$108.64	\$30.93	\$123.72
9	L-R Reverse Turn W1-3L-30	6	Each	\$23.47	\$140.82	\$27.94	\$167.64	\$27.16	\$162.96	\$30.93	\$185.58
10	Large Double Arrow W1-7-48	6	Each	\$30.04	\$180.24	\$35.76	\$214.56	\$35.14	\$210.84	\$39.90	\$239.40
11	Chevron W1-8-18	150	Each	\$11.26	\$1,689.00	\$13.41	\$2,011.50	\$13.37	\$2,005.50	\$14.85	\$2,227.50
12	Stop R1-1-30	14	Each	\$22.46	\$314.44	\$24.95	\$349.30	\$25.98	\$363.72	\$26.40	\$369.60
13	Weight Limit R12-1-24 (Blank Tons)	12	Each	\$18.77	\$225.24	\$22.35	\$268.20	\$21.80	\$261.60	\$43.12	\$517.44
14	Advisory 10 MPH W13-1-18	3	Each	\$8.44	\$25.32	\$10.06	\$30.18	\$10.25	\$30.75	\$11.13	\$33.39
15	Advisory 15 MPH W13-1-18	4	Each	\$8.44	\$33.76	\$10.06	\$40.24	\$10.25	\$41.00	\$11.13	\$44.52
16	Advisory 20 MPH W13-1-18	5	Each	\$8.44	\$42.20	\$10.06	\$50.30	\$10.25	\$51.25	\$11.13	\$55.65
17	Advisory 25 MPH W13-1-18	16	Each	\$8.44	\$135.04	\$10.06	\$160.96	\$10.25	\$164.00	\$11.13	\$178.08
18	Advisory 30 MPH W13-1-18	30	Each	\$8.44	\$253.20	\$10.06	\$301.80	\$10.25	\$307.50	\$11.13	\$333.90
19	Advisory 35 MPH W13-1-18	20	Each	\$8.44	\$168.80	\$10.06	\$201.20	\$10.25	\$205.00	\$11.13	\$222.60
20	Advisory 40 MPH W13-1-18	24	Each	\$8.44	\$202.56	\$10.06	\$241.44	\$10.25	\$246.00	\$11.13	\$267.12
					\$5,170.63		\$6,132.74		\$6,090.00		\$6,994.77

2014 COUNTY SIGN UPGRADE FOR VARIOUS COUNTY ROADS (PID 97064)

Sandusky County, Ohio

Quotation Tabulation

Date: July 18, 2014

Page 5 of 6

				Garden State Highway Products, Inc. 1740 E. Oak Road Vineland, NJ 08361		Lighte Enterprises of Ohio, LLC P. O. Box 329 Frankfort, Ohio 45628		Hall Signs, Inc. 4495 W. Vernal Pike Bloomington, IN 47404		A&A Safety, Inc. 1126 Ferris Road Amelia, Ohio 45102	
Ref. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
21	Advisory 45 MPH W13-1-18	18	Each	\$8.44	\$151.92	\$10.06	\$181.08	\$10.25	\$184.50	\$11.13	\$200.34
22	All Way R1-4-18 x 6	1	Each	\$3.24	\$3.24	\$3.35	\$3.35	\$3.69	\$3.69	\$3.71	\$3.71
23	Reduced Speed W3-5-36 (Blank Speed)	1	Each	\$37.46	\$37.46	\$46.23	\$46.23	\$45.61	\$45.61	\$44.55	\$44.55
24	Narrow Bridge W5-2-30	6	Each	\$23.47	\$140.82	\$27.94	\$167.64	\$27.16	\$162.96	\$30.93	\$185.58
25	Hospital Symbol D9-2-24	1	Each	\$15.02	\$15.02	\$17.88	\$17.88	\$17.58	\$17.58	\$19.80	\$19.80
26	Hospital Text D9-13a 12 x 24	2	Each	\$7.51	\$15.02	\$8.94	\$17.88	\$9.11	\$18.22	\$9.90	\$19.80
27	8' Two Pound U Channel Sign Post	450	Each	\$12.38	\$5,571.00	\$9.76	\$4,392.00	\$10.96	\$4,932.00	\$11.26	\$5,067.00
28	11' Two Pound U Channel Sign Post	350	Each	\$17.03	\$5,960.50	\$13.42	\$4,697.00	\$15.08	\$5,278.00	\$15.48	\$5,418.00
29	Left Bridge Marker OM-3-L-36	16	Each	\$11.26	\$180.16	\$13.41	\$214.56	\$13.26	\$212.16	\$14.85	\$237.60
30	Right Bridge Marker OM-3-R-36	16	Each	\$11.26	\$180.16	\$13.41	\$214.56	\$13.26	\$212.16	\$14.85	\$237.60
31	T Intersection W-2-2R-30	3	Each	\$23.47	\$70.41	\$27.94	\$83.82	\$27.16	\$81.48	\$30.93	\$92.79
32	T Intersection W-2-2L-30	1	Each	\$23.47	\$23.47	\$27.95	\$27.95	\$27.16	\$27.16	\$30.93	\$30.93
33	Cross Intersection W-2-1-30	1	Each	\$23.47	\$23.47	\$27.95	\$27.95	\$27.16	\$27.16	\$30.93	\$30.93
34	Do Not Pass R4-1-24	1	Each	\$18.77	\$18.77	\$22.35	\$22.35	\$21.80	\$21.80	\$24.75	\$24.75
35	No Parking Any Time R7-1-18	4	Each	\$11.26	\$45.04	\$6.71	\$26.84	\$13.37	\$53.48	\$7.45	\$29.80
36	No Passing Zone W14-3	2	Each	\$34.18	\$68.36	\$26.82	\$53.64	\$32.85	\$65.70	\$55.00	\$110.00
37	Deer Sign W11-3-30	1	Each	\$23.47	\$23.47	\$27.95	\$27.95	\$27.16	\$27.16	\$30.93	\$30.93
38	Single Arrow W1-6L	19	Each	\$30.04	\$570.76	\$35.76	\$679.44	\$35.14	\$667.66	\$39.60	\$752.40
39	Bike Crossing W11-1	2	Each	\$23.47	\$46.94	\$27.94	\$55.88	\$27.16	\$54.32	\$30.93	\$61.86
40	Horse Crossing W11-7	2	Each	\$23.47	\$46.94	\$27.94	\$55.88	\$27.16	\$54.32	\$30.93	\$61.86
					\$13,192.93		\$11,013.88		\$12,147.12		\$12,660.23

2014 COUNTY SIGN UPGRADE FOR VARIOUS COUNTY ROADS (PID 97064)

Sandusky County, Ohio

Quotation Tabulation

Date: July 18, 2014

Page 6 of 6

				<i>Garden State Highway Products, Inc. 1740 E. Oak Road Vineland, NJ 08361</i>		<i>Lightle Enterprises of Ohio, LLC P. O. Box 329 Frankfort, Ohio 45628</i>		<i>Hall Signs, Inc. 4495 W. Vernal Pike Bloomington, IN 47404</i>		<i>A&A Safety, Inc. 1126 Ferris Road Amelia, Ohio 45102</i>	
Ref. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
41	R x R W10-1-18 (36" in Dia.)	1	Each	\$30.31	\$30.31	\$40.20	\$40.20	\$40.39	\$40.39	\$35.93	\$35.93
42	Hair Pin Curve Left W1-5L	12	Each	\$23.47	\$281.64	\$27.94	\$335.28	\$27.16	\$325.92	\$30.93	\$371.16
43	Hair Pin Curve Right W1-5R	8	Each	\$23.47	\$187.76	\$27.94	\$223.52	\$27.16	\$217.28	\$30.93	\$247.44
44	Bridge Height 13' 9" W12-2-30	4	Each	\$23.47	\$93.88	\$27.94	\$111.76	\$27.16	\$108.64	\$30.93	\$123.72
45	Stop Ahead W3-1-36	2	Each	\$36.73	\$73.46	\$30.00	\$60.00	\$45.66	\$91.32	\$44.55	\$89.10
46	School Text S4-3p 36-12	14	Each	\$11.26	\$157.64	\$23.10	\$323.40	\$21.83	\$305.62	\$14.85	\$207.90
47	School Pedestrian Crossing S1-1 36-36	20	Each	\$31.93	\$638.60	\$69.30	\$1,386.00	\$62.85	\$1,257.00	\$44.55	\$891.00
48	20 MPH Zone S5-H1 24-48	14	Each	\$33.06	\$462.84	\$35.76	\$500.64	\$42.20	\$590.80	\$39.60	\$554.40
49	School Bus Stop S3-1-30	4	Each	\$24.52	\$98.08	\$27.94	\$111.76	\$50.02	\$200.08	\$30.93	\$123.72
50	20 MPH Zone Flash S5-1-24-48	2	Each	\$33.06	\$66.12	\$35.76	\$71.52	\$42.20	\$84.40	\$39.60	\$79.20
51	School Bus Turn Around Ahead 30 x 30	14	Each	\$23.47	\$328.58	\$27.94	\$391.16	\$45.02	\$630.28	\$30.93	\$433.02
52	Advance School Symbol S4-5-30	14	Each	\$22.48	\$314.72	\$48.00	\$672.00	\$58.23	\$815.22	\$30.93	\$433.02
53	College Entrance 30 x 30	2	Each	\$23.47	\$46.94	\$27.94	\$55.88	\$27.16	\$54.32	\$30.93	\$61.86
54	End School Zone S5-3-24	14	Each	\$18.77	\$262.78	\$22.35	\$312.90	\$21.80	\$305.20	\$24.75	\$346.50
55	Diagonal Arrow W16-7P	6	Each	\$7.51	\$45.06	\$15.40	\$92.40	\$14.83	\$88.98	\$9.90	\$59.40
					\$3,088.41		\$4,688.42		\$5,115.45		\$4,057.37
	GRAND TOTAL QUOTATION:				\$21,451.97		\$21,835.04		\$23,352.57		\$23,712.37